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 Protokół Nr 9/2019 
z posiedzenia 

Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu 
w dniu 13 czerwca 2019 r. 

 
 
 
Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 1600 w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  
w Oświęcimiu przy ul. Zatorskiej 2. 
 
Obecni wg załączonej list obecności /zał. nr 1/. 
 
Stan obecnych członków Komisji (3 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków. 
 
Zaproszone osoby: 
Piotr Filipek – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Oświęcimiu; 
Jolanta Kruczała - Chodorowicz – Kierownik Biura Spraw Obronnych i Zarządzania Kryzysowego  

w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu. 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
2. Stan Ochrony Przeciwpożarowej. 
3. Funkcjonowanie Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego na terenie powiatu oświęcimskiego. 
4. Ochrona przeciwpowodziowa, w tym wyposażenie i utrzymanie powiatowego magazynu 

przeciwpowodziowego. 
5. Raport o stanie Powiatu Oświęcimskiego za rok 2018 oraz przygotowanie opinii merytorycznej Komisji. 
6. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji. 
7. Sprawy bieżące. 
 
Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie: za 3 radnych. 
 
 
Ad. 2. Stan Ochrony Przeciwpożarowej. 
 

Piotr Filipek zaprezentował „Podsumowanie realizacji zadań w 2018 roku na terenie powiatu 
oświęcimskiego” /zał. nr 2/. 
 
 
Ad. 3. Funkcjonowanie Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego na terenie powiatu oświęcimskiego. 
 

Piotr Filipek omówił powyższy temat. 
 
 
Ad. 4. Ochrona przeciwpowodziowa, w tym wyposażenie i utrzymanie powiatowego magazynu 

przeciwpowodziowego. 
 

Jolanta Kruczała – Chodorowicz oraz Piotr Filipek zapoznali członków Komisji z powyższym tematem. 
 
Wniosek do Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
Dot. zakupu dodatkowego sprzętu na doposażenie powiatowego magazynu przeciwpowodziowego. 
 

Komisja wnioskuje, aby Zarząd Powiatu: 
1. zakupił 2 szt. osuszaczy; 
2. wspólnie z przedstawicielami pobliskich Gmin zakupił pompę wysokiej wydajności  

do przepompowywania wody podczas akcji powodziowych /zał. nr 3/. 
 
Komisja przyjęła powyższy wniosek pozytywnie – jednogłośnie: za 3 radnych. 
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Ad. 5. Raport o stanie Powiatu Oświęcimskiego za rok 2018 oraz przygotowanie opinii merytorycznej 
Komisji. 

 
 Raport o stanie Powiatu Oświęcimskiego za rok 2018. 
 

Przewodniczący poinformował, że opinię przygotuje osobiście i jeżeli któryś z członków Komisji chciałby 
się odnieść do raportu to poprosił o przesłanie na e-maila. 
 
Komisja przyjęła przedstawiony raport: bez uwag.  
 
 
Ad. 6. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji. 
 
Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokoły Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu:  
Nr 7/2019 z dnia 14 maja 2019 r. oraz Nr 8/2019 z dnia 22 maja 2019 r. 
 
 
Ad. 7. Sprawy bieżące. 
 
Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 10 września 2019 r. o godz. 1600 w Starostwie 
Powiatowym w Oświęcimiu w sali narad pok. 101A. 
Temat: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Informacja z wykonania budżetu Powiatu 

Oświęcimskiego za I półrocze 2019 r. Priorytety działań promocyjnych na obszarze powiatu, kraju 
i w relacjach zagranicznych. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. Przyjęcie 
protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego 
posiedzenia Komisji. 

Zaproszone osoby: 
Katarzyna Wanat – Skarbnik Powiatu (godz. 1600); 
Jerzy Chrząszcz – Naczelnik Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu w Starostwie Powiatowym  

w Oświęcimiu (godz. 1615). 
 
 
Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono o godz. 1730. 
 
 
 

Przewodniczący 
Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu 

 
Leszek Szuster 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołował: Tomasz Karcz 


